
 

PÜSKI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
10/2012. (X. 19.) önkormányzati rendelete 

 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról és hatályon kívül 

helyezéséről  
 
 
Püski Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, valamint az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján és az ott 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A Püski Község Önkormányzatának vagyonáról szóló 5/2012. (IV. 13.) önkormányzati 
rendelet az alábbi rendelkezéssel egészül ki: 
 

„Vagyonkezelői jog megszerzésének, gyakorlásának és a vagyonkezelés ellenőrzésének 
szabályai 

 
6/A. § 

 
(1) A vagyonkezelői jog létesítéséről, annak átengedésének ingyenességéről vagy 
ellenértékéről, valamint – határozott vagy határozatlan – időtartamáról különösen 
a) a vagyonkezelésbe adott vagyon jellege, 
b) a vagyonkezelésbe adott vagyonnal ellátandó közfeladat jellege, és 
c) a vagyontárgyra vonatkozó, előzetesen beszerzett független értékbecslés adatai  
alapján a képviselő-testület minősített többséggel hozott határozattal dönt. 
 
(2) A vagyonkezelő a vagyonkezelésbe vett vagyontárgyakra vonatkozó, tulajdonost megillető 
jogok és tulajdonost terhelő kötelezettségek körében – a törvényben, kormányrendeletben és 
miniszteri rendeletben meghatározott, valamint a vagyonkezelési szerződésben foglalt 
feltételek mellett – köteles különösen: 
a) a vagyonnak a mindenkori jogszabályoknak biztonsággal megfelelő állapotban, és jó 
karban tartására saját költségén, 
b) a vagyon működtetésére vonatkozó felelősségbiztosítási és a vagyonbiztosítási szerződések 
megkötése, vagyonvédelmi intézkedések megtétele, ezzel kapcsolatos költségek viselésére, 
c) a vagyonnal ellátott közfeladat gyakorlásához szükséges hatósági engedélyek beszerzésére, 
előírások folyamatos betartására, hatósági kötelezések végrehajtására, 
d) a vagyonban vagy a vagyon működtetése során harmadik személynek okozott, a 
vagyonkezelőnek felróható kár megtérítésére. 
 
(3) Az Önkormányzat gyakorolja a vagyonkezelésbe adott vagyontárgyakra vonatkozóan a 
vagyonkezelőnek át nem adott jogokat és kötelezettségeket, így különösen a vagyonnal való 
rendelkezés jogát. 
 
(4) Az önkormányzat a vagyonkezelőt ellenőrizheti. Ennek keretében: 



 

a) rendszeres - műszaki, számviteli és pénzügyi szempontból történő – ellenőrzést végez, 
elsősorban a vagyonkezelőnek a vagyonkezelésbe vett vagyontárgyak állapot- és 
értékváltozásáról szóló évenkénti jelentése alapján, és  
b) szükség szerint eseti és célellenőrzést folytat, amelyet a vagyonkezelő előzetes írásbeli 
értesítését követően az önkormányzat által kijelölt személyek vagy szervezetek végeznek.” 
 

2. § 
 
(1) A Püski Község Önkormányzatának vagyonáról szóló 5/2012. (IV. 13.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
(2) A Püski Község Önkormányzatának vagyonáról szóló 5/2012. (IV. 13.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 
(3) A Püski Község Önkormányzatának vagyonáról szóló 5/2012. (IV. 13.) önkormányzati 
rendelet 4. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
 
 

3. § 
 

Az alábbi önkormányzati rendeletek hatályukat vesztik: 
a) a vízkárelhárításról szóló 9/1992. (VII. 14.) önkormányzati rendelet; 
b) egyes szabálysértési tényállásokat tartalmazó önkormányzati rendeletek felülvizsgálatáról 
10/2000. (IX. 8.) önkormányzati rendelet, valamint az ennek módosításáról szóló 19/2004. 
(XII. 9.) önkormányzati rendelet; 
c) a Körjegyzőségi köztisztviselők szociális, jóléti, egészségügyi juttatásairól szóló 2/2002. 
(II. 8.) önkormányzati rendelet; 
d) játéktermek létesítésének és működésének egyes feltételeiről szóló 17/2004. (XI. 15.) 
önkormányzati rendelet; 
e) a helyi tagiskola és tagóvoda dolgozóinak kiemelkedő teljesítményének elismeréséről szóló 
7/2008. (XI. 11.) önkormányzati rendelet; 
f) az Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 3/2010. (IV. 28.) 
önkormányzati rendelet és 
g)  a 2011. évi zárszámadásról szóló 8/2012. (V. 2.) önkormányzati rendelet. 
 
 

4. § 
 
Ez a rendelet 2012. november 1-jén lép hatályba és az ezt követő napon hatályát veszti.  
 
 
 

Makai Jenő dr. Kránitz Péter 
polgármester körjegyző 

 
 

Kihirdetve: Püski, 2012. október 19.  
 dr. Kránitz Péter 
 körjegyző 

 



3 
 1.

 m
el

lé
kl

et
  

 
A

z 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 f
or

ga
lo

m
ké

pt
el

en
 t

ör
zs

va
gy

on
a 

 T
el

ep
ül

és
 

 
H

R
SZ

. 
T

ul
aj

do
ni

 h
án

ya
d 

M
eg

ne
ve

zé
s 

T
er

ül
et

 
(h

a,
 m

2)
 

A
K

 
M

eg
je

gy
zé

s 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
06

/1
5 

1/
1 

út
 

0,
19

20
 

ki
ve

tt
 

Ö
ss

ze
kö

tő
 f

öl
dú

t 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
02

0/
16

 
1/

1 
sz

án
tó

 
8,

95
64

 
13

1,
70

 
ki

sa
já

tí
tá

ss
al

 
ré

sz
be

n 
ér

in
te

tt
, 

kü
lt

er
ül

et
i s

zá
nt

ó 
P

Ü
S

K
I 

kü
lt

er
ül

et
 

04
/3

 
1/

1 
út

 
0,

29
89

 
ki

ve
tt

 
Fö

ld
út

 a
 tó

 e
lő

tt
 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
39

/2
2 

1/
1 

kö
zt

er
ül

et
 

0,
50

11
 

ki
ve

tt
 

N
ef

el
ej

cs
 u

. 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

1/
6 

1/
1 

sa
já

t h
as

zn
ál

at
ú 

út
 

0,
17

69
 

ki
ve

tt
 

Ö
ss

ze
kö

tő
 f

öl
dú

t a
z 

„E
gy

én
ie

k 
sz

án
tó

k 
m

ög
öt

t 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

39
/2

1 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

18
32

 
ki

ve
tt

 
R

óz
sa

 F
. u

tc
a 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
06

/3
 

1/
1 

te
m

et
ő
 

0,
38

48
 

ki
ve

tt
 

T
em

et
ő
 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

1/
4 

1/
1 

sz
án

tó
 

0,
28

77
 

8,
00

 

„E
gy

én
ie

k 
sz

án
tó

” 
IV

. 
   

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
3 

1/
1 

kö
zt

er
ül

et
 

0,
02

18
 

ki
ve

tt
 

N
év

 n
év

 n
él

kü
li

 té
r 

a 
P

ar
ók

ia
 g

ar
áz

s 
m

el
le

tt
 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

1/
3 

1/
1 

sz
án

tó
 

0,
28

77
 

8,
00

 
„E

gy
én

ie
k 

sz
án

tó
” 

II
I.

 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
20

6/
38

 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

05
98

 
ki

ve
tt

 
Ö

ss
ze

kö
tő

 ú
t a

z 
A

dy
 

és
 F

el
sz

ab
ad

ul
ás

 
ut

cá
k 

kö
zö

tt
 I

I.
 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

1/
2 

1/
1 

sz
án

tó
 

0,
28

77
 

8,
00

 
„E

gy
én

ie
k 

sz
án

tó
” 



4 
 T

el
ep

ül
és

 
 

H
R

SZ
. 

T
ul

aj
do

ni
 h

án
ya

d 
M

eg
ne

ve
zé

s 
T

er
ül

et
 

(h
a,

 m
2)

 
A

K
 

M
eg

je
gy

zé
s 

II
. 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
20

6/
37

 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

08
21

 
ki

ve
tt

 

Ö
ss

ze
kö

tő
 ú

t a
z 

A
dy

 
és

 F
el

sz
ab

ad
ul

ás
 

ut
cá

k 
kö

zö
tt

 I
. 

 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

20
6/

36
 

1/
1 

kö
zt

er
ül

et
 

0,
38

55
 

ki
ve

tt
 

A
dy

 E
nd

re
 u

tc
a 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
20

6/
34

 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

31
21

 
ki

ve
tt

 
A

ra
ny

 J
án

os
 u

tc
a 

II
. 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

07
/1

2 
1/

1 
ví

zá
ll

ás
 

0,
05

50
 

ki
ve

tt
 

K
oh

án
y 

IV
. 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

07
/1

1 
1/

1 
ví

zá
ll

ás
 

0,
05

50
 

ki
ve

tt
 

K
oh

án
y 

II
I.

 
P

Ü
S

K
I 

kü
lt

er
ül

et
 

01
07

/1
0 

1/
1 

ví
zá

ll
ás

 
0,

05
50

 
ki

ve
tt

 
K

oh
án

y 
II

. 
P

Ü
S

K
I 

kü
lt

er
ül

et
 

01
1/

1 
1/

1 
sz

án
tó

 
0,

28
77

 
8,

00
 

„E
gy

én
ie

k 
sz

án
tó

” 
I.

  
P

Ü
S

K
I 

kü
lt

er
ül

et
 

01
07

/9
 

1/
1 

ví
zá

ll
ás

 
0,

05
50

 
ki

ve
tt

 
K

oh
án

y 
I.

 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

2 
1/

1 
sa

já
t h

as
zn

ál
at

ú 
út

 
3,

26
17

 
ki

ve
tt

 
Ö

ss
ze

kö
tő

 f
öl

dú
t, 

„H
os

sz
ú 

os
zt

ál
yh

oz
” 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
16

 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

02
02

 
ki

ve
tt

 
P

et
ő
fi

 u
tc

a 
vé

ge
 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
17

 
1/

1 
be

ép
ít

et
le

n 
te

rü
le

t 
0,

01
00

 
ki

ve
tt

 
P

et
ő
fi

 u
tc

a 
vé

ge
 

(k
er

es
zt

) 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

18
 

1/
1 

kö
zt

er
ül

et
 

0,
20

44
 

ki
ve

tt
 

P
et
ő
fi

 u
tc

a 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

9 
1/

1 
sa

já
t h

as
zn

ál
at

ú 
út

 
0,

47
62

 
ki

ve
tt

 
ki

sa
já

tí
tá

ss
al

 
ré

sz
be

n 
ér

in
te

tt
, 

kü
lt

er
ül

et
i f

öl
dú

t I
. 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

08
/5

 
1/

1 
sp

or
tp

ál
ya

 
1,

26
59

 
ki

ve
tt

 
S

po
rt

pá
ly

a 
P

Ü
S

K
I 

kü
lt

er
ül

et
 

05
1/

2 
1/

1 
sa

já
t h

as
zn

ál
at

ú 
út

 
0,

23
15

 
ki

ve
tt

 
Fö

ld
út

 „
P

aj
ta

 f
öl

d”
 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

14
/4

 
1/

1 
út

 
1,

15
48

 
ki

ve
tt

 
K

oh
án

yi
 ú

t 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
02

9 
1/

1 
sa

já
t h

as
zn

ál
at

ú 
út

 
0,

23
34

 
ki

ve
tt

 
ki

sa
já

tí
tá

ss
al

 
ré

sz
be

n 
ér

in
te

tt
, 

kü
lt

er
ül

et
i f

öl
dú

t I
I.

 
P

Ü
S

K
I 

kü
lt

er
ül

et
 

06
3/

2 
1/

1 
kö

zú
t 

1,
16

89
 

ki
ve

tt
 

„T
el

ek
i”

 ú
t 



5 
 T

el
ep

ül
és

 
 

H
R

SZ
. 

T
ul

aj
do

ni
 h

án
ya

d 
M

eg
ne

ve
zé

s 
T

er
ül

et
 

(h
a,

 m
2)

 
A

K
 

M
eg

je
gy

zé
s 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
06

9/
2 

1/
1 

sa
já

t h
as

zn
ál

at
ú 

út
 

0,
11

45
 

ki
ve

tt
 

Fö
ld

út
 „

E
ls
ő
 

B
et

ér
ő
” 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
03

6 
1/

1 
sa

já
t h

as
zn

ál
at

ú 
út

 
0,

20
25

 
ki

ve
tt

 
K

ül
te

rü
le

ti
 „

G
az

fű
i”

 
fö

ld
út

  

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
87

/2
 

1/
1 

út
 

0,
02

10
 

ki
ve

tt
 

be
ls
ő
 ú

t P
os

tá
ék

 
m

ög
öt

t 
P

Ü
S

K
I 

kü
lt

er
ül

et
 

05
8 

1/
1 

kö
zú

t 
0,

19
79

 
ki

ve
tt

 
Fö

ld
út

 „
K

il
va

” 
P

Ü
S

K
I 

kü
lt

er
ül

et
 

06
2 

1/
1 

kö
zú

t 
0,

43
45

 
ki

ve
tt

 
„G

ye
pf

öl
di

” 
út

 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
13

5/
2 

1/
1 

te
le

ph
el

y 
0,

12
87

 
ki

ve
tt

 
Fa

lu
há

z 
m

ög
öt

ti
 

te
rü

le
t 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
07

1 
1/

1 
sa

já
t h

as
zn

ál
at

ú 
út

 
0,

14
55

 
ki

ve
tt

 
Fö

ld
út

 „
K

or
on

g”
 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
07

3 
1/

1 
sa

já
t h

as
zn

ál
at

ú 
út

 
0,

67
72

 
ki

ve
tt

 
Fö

ld
út

 „
A

gg
 D

un
a”

 
 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
08

1 
1/

1 
sa

já
t h

as
zn

ál
at

ú 
út

 
0,

19
24

 
ki

ve
tt

 
Fö

ld
út

 „
A

gg
 D

un
a 

pa
rt

” 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
86

 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

03
28

 
ki

ve
tt

 
V

ol
t f

ag
yl

al
to

zó
 

el
ő
tt

i t
er

ül
et

 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
88

 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

03
72

 
ki

ve
tt

 
be

ls
ő
 ú

t P
os

tá
ék

 
m

ög
öt

t 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
27

8/
3 

1/
1 

kö
zp

ar
k 

0,
45

04
 

ki
ve

tt
 

Fő
 u

tc
ai

 k
öz

pa
rk

 a
 

bo
lt

 f
el
ő
li

 o
ld

al
on

 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
09

4/
1 

1/
1 

sa
já

t h
as

zn
ál

at
ú 

út
 

0,
38

71
 

ki
ve

tt
 

Fö
ld

út
 a

 
H

or
ga

st
óh

oz
 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
11

3 
1/

1 
ár

ok
 

0,
27

21
 

ki
ve

tt
 

M
ór

ve
tő

i á
ro

k 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

13
7 

1/
1 

kö
zt

er
ül

et
 

0,
57

58
 

ki
ve

tt
 

S
za

ba
ds

ág
 u

tc
a 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
33

5/
2 

1/
1 

kö
zt

er
ül

et
 

0,
02

68
 

ki
ve

tt
 

N
év

 n
él

kü
li

 té
r 

a 
P

et
ő
fi

 u
tc

a 
vé

gé
n 

„K
or

on
g”

  
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

19
2 

1/
1 

kö
zt

er
ül

et
 

0,
19

45
 

ki
ve

tt
 

A
ra

ny
 J

án
os

 u
tc

a 
I.

 



6 
 T

el
ep

ül
és

 
 

H
R

SZ
. 

T
ul

aj
do

ni
 h

án
ya

d 
M

eg
ne

ve
zé

s 
T

er
ül

et
 

(h
a,

 m
2)

 
A

K
 

M
eg

je
gy

zé
s 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
21

4 
1/

1 
út

 
0,

74
64

 
ki

ve
tt

 

Ö
ss

ze
kö

tő
 ú

t a
z 

A
ra

ny
 J

án
os

 u
tc

a 
és

 
a 

 F
ut

ba
ll

pá
ly

a 
kö

zö
tt

  

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
23

2 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

26
08

 
ki

ve
tt

 
H

át
só

 ú
t O

cs
ka

ié
k 

in
ga

tl
an

áh
oz

 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

23
3 

1/
1 

ár
ok

 
0,

03
77

 
ki

ve
tt

 
„F

öl
dv

ét
el

” 
ár

ok
 I

. 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
23

6 
1/

2 
m

oc
sá

r 
0,

04
82

 
ki

ve
tt

 
„F

öl
dv

ét
el

” 
m

oc
sá

r 
I.

 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
24

1 
1/

1 
m

oc
sá

r 
0,

02
38

 
ki

ve
tt

 
„F

öl
dv

ét
el

” 
m

oc
sá

r 
II

.  
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

24
3 

1/
1 

ár
ok

 
0,

04
97

 
ki

ve
tt

 
„F

öl
dv

ét
el

” 
ár

ok
 I

I.
 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
24

4/
1 

1/
1 

tó
 

0,
08

77
 

ki
ve

tt
 

„F
öl

dv
ét

el
” 

fe
lt

öl
tö

tt
 

tó
 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
25

8 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

17
05

 
ki

ve
tt

 
B

ék
e 

ut
ca

 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
26

7 
1/

1 
ud

va
r 

0,
00

60
 

ki
ve

tt
 

B
ék

e 
ut

ca
i, 

gé
pm
ű
he

ly
 m

ög
öt

ti
 

te
rü

le
t I

.  

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
26

8 
1/

1 
be

ép
ít

et
le

n 
te

rü
le

t 
0,

02
00

 
ki

ve
tt

 

B
ék

e 
ut

ca
i, 

gé
pm
ű
he

ly
 m

ög
öt

ti
 

te
rü

le
t I

I.
  

 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
26

9 
1/

1 
be

ép
ít

et
le

n 
te

rü
le

t 
0,

01
30

 
ki

ve
tt

 
B

ék
e 

ut
ca

i, 
gé

pm
ű
he

ly
 m

ög
öt

ti
 

te
rü

le
t I

II
.  

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
27

3 
1/

1 
ár

ok
 

0,
03

63
 

ki
ve

tt
 

Á
ro

k 
a 

gé
pm
ű
he

ly
né

l 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
27

8/
1 

1/
1 

kö
zp

ar
k 

0,
22

08
 

ki
ve

tt
 

Fő
 u

tc
ai

 k
öz

pa
rk

 a
z 

or
vo

si
 r

en
de

lő
 f

el
ő
li

 
ol

da
lo

n 



7 
 T

el
ep

ül
és

 
 

H
R

SZ
. 

T
ul

aj
do

ni
 h

án
ya

d 
M

eg
ne

ve
zé

s 
T

er
ül

et
 

(h
a,

 m
2)

 
A

K
 

M
eg

je
gy

zé
s 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
27

9 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

36
88

 
ki

ve
tt

 
Jó

ka
i u

tc
a 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
30

5 
1/

1 
kö

zt
er

ül
et

 
0,

05
88

 
ki

ve
tt

 
K

er
t v

ég
i ú

t a
 J

ók
ai

 
ut

cá
ba

n 
   



8 
 2.

 m
el

lé
kl

et
 

 
A

z 
ön

ko
rm

án
yz

at
 k

or
lá

to
zo

tt
an

 f
or

ga
lo

m
ké

pe
s 

tö
rz

sv
ag

yo
na

 
 - 

In
ga

tl
an

ok
: 

 

T
el

ep
ül

és
 

 
H

R
SZ

. 
T

ul
aj

do
ni

 h
án

ya
d 

M
eg

ne
ve

zé
s 

T
er

ül
et

 (
ha

, 
m

2)
 

A
K

 
M

eg
je

gy
zé

s 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
47

 
1/

1 
la

kó
há

z,
 u

dv
ar

, o
rv

os
i 

re
nd

el
ő
, g

az
da

sá
gi

 é
pü

le
t 

0,
20

57
 

ki
ve

tt
 

O
rv

os
i r

en
de

lő
 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
72

 
68

0/
13

17
 

óv
od

a 
és

 is
ko

la
 

0,
45

60
 

ki
ve

tt
 

Is
ko

la
, Ó

vo
da

 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

13
6 

1/
1 

ku
lt

úr
há

z 
0,

14
32

 
ki

ve
tt

 
K

ul
tú

rh
áz

 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

18
9/

1 
63

/1
00

 
ud

va
r,

 k
öz

sé
gh

áz
a 

0,
10

56
 

ki
ve

tt
 

H
iv

at
al

 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

26
5 

1/
1 

Á
lt

al
án

os
 I

sk
ol

a 
és

 u
dv

ar
 

0,
07

72
 

ki
ve

tt
 

R
ég

i i
sk

ol
a 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
28

5 
1/

1 
la

kó
há

z,
 u

dv
ar

, g
az

da
sá

gi
 

ép
ül

et
 

0,
30

53
 

ki
ve

tt
 

V
éd
ő
nő

i 
S

zo
lg

ál
at

 
  - 

A
z 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 k

or
lá

to
zo

tt
an

 f
or

ga
lo

m
ké

pe
s 

va
gy

on
át

 k
ép

ez
i 

a 
30

/2
01

2.
 (

V
I.

 2
1.

) 
sz

ám
ú 

K
ép

vi
se

lő
-t

es
tü

le
ti

 h
at

ár
oz

at
ta

l 
jó

vá
ha

gy
ot

t 
va

gy
on

ke
ze

lé
si

 m
eg

ál
la

po
dá

s 
sz

er
in

t 
az

 A
Q

U
A

 S
zo

lg
ál

ta
tó

 K
or

lá
to

lt
 F

el
el
ő
ss

ég
ű

 T
ár

sa
sá

g 
(s

zé
kh

el
y:

 9
20

0 
M

os
on

m
ag

ya
ró

vá
r,

 T
im

fö
ld

gy
ár

i 
út

 
4.

, c
ég

je
gy

zé
ks

zá
m

a:
 G

yő
ri

 T
ör

vé
ny

sz
ék

 C
ég

bí
ró

sá
gá

n 
ve

ze
te

tt
 0

8-
09

-0
03

72
7,

 a
dó

sz
ám

a:
 1

11
30

68
2-

2-
08

, s
ta

ti
sz

ti
ka

i a
zo

no
sí

tó
 je

le
: 1

11
30

68
2-

36
00

-1
13

-0
8,

 b
an

ks
zá

m
la

sz
ám

a:
 1

09
18

00
1-

00
00

00
54

-5
22

50
06

3)
 v

ag
yo

nk
ez

el
és

éb
en

 á
ta

do
tt

 s
ze

nn
yv

íz
- 

és
 iv

óv
íz

 k
öz

m
ű

 v
ag

yo
n.

 
 - 

A
z 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 k

or
lá

to
zo

tt
an

 f
or

ga
lo

m
ké

pe
s 

va
gy

on
át

 k
ép

ez
i a

z 
A

Q
U

A
 S

zo
lg

ál
ta

tó
 K

ft
-b

en
 m

eg
vá

sá
ro

lt
 1

00
.0

00
,-

 F
t 

né
vé

rt
ék
ű

 ü
zl

et
ré

sz
.  

 



9 
 3.

 m
el

lé
kl

et
 

 
A

z 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 f
or

ga
lo

m
ké

pe
s 

va
gy

on
a 

 T
el

ep
ül

és
 

 
H

R
SZ

. 
T

ul
aj

do
ni

 h
án

ya
d 

M
eg

ne
ve

zé
s 

T
er

ül
et

 (
ha

, m
2)

 
A

K
 

M
eg

je
gy

zé
s 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

0/
1 

1/
1 

ár
ok

 
0,

25
35

 
ki

ve
tt

 
kü

lt
er

ül
et

i á
ro

k,
 

„A
ra

ny
os

i k
ap

u”
 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
01

3/
18

 
1/

1 
út

 
0,

17
00

 
ki

ve
tt

 
ki

sa
já

tí
tá

ss
al

 
ér

in
te

tt
 k

ül
te

rü
le

ti
 

fö
ld

út
 

P
Ü

S
K

I 
kü

lt
er

ül
et

 
09

 
1/

1 
ár

ok
 

0,
04

14
 

ki
ve

tt
 

kü
lt

er
ül

et
i  

ár
ok

  
P

Ü
S

K
I 

kü
lt

er
ül

et
 

09
5/

6 
1/

1 
sz

án
tó

 
0,

02
92

 
0,

96
 

te
le

kv
ég

 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

24
/2

 
1/

1 
be

ép
ít

et
le

n 
te

rü
le

t 
0,

14
80

 
ki

ve
tt

 
„P

in
ke

 tó
” 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
25

5 
1/

1 
m

oc
sá

r 
0,

02
53

 
ki

ve
tt

 
B

ék
e 

ut
ca

, 
P

in
té

ré
k 

m
el

le
tt

 
P

Ü
S

K
I 

be
lt

er
ül

et
 

39
/1

1 
1/

1 
be

ép
ít

et
le

n 
te

rü
le

t 
0,

02
37

 
ki

ve
tt

 
te

le
kv

ég
 

P
Ü

S
K

I 
be

lt
er

ül
et

 
39

/4
 

1/
1 

be
ép

ít
et

le
n 

te
rü

le
t 

0,
03

26
 

ki
ve

tt
 

te
le

kv
ég

 
   


